
20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

60 piani RAGAZZE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99202 VESCIO Aurora 2005 RF SV999 CUS SAVONA 9.11 636

2 3 99194 BLANC Eva 2006 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.52 557

3 1 99189 BORTESI Marianna 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.63 535

4 5 99198 ARAGNO Giulia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.22 424

5 2 99201 BOETTI Giovanna 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.27 415

6 4 99188 BLAGA Alessia Annamaria 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.33 404

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99199 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.62 537

2 4 99184 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.70 522

3 3 5566 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.83 497

4 1 5588 VIARA Giulia Nadia 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.40 391

5 6 12345 MATTALIA Clelia 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.99 283

6 5 99195 PANETTO Lisa 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.61 174

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99181 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.45 570

2 5 99196 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.82 499

3 2 99200 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.01 463

4 1 99187 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.63 348

 3 99185 VIGNOLO Camilla 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

 4 99186 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI DNS  

Serie 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99193 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.87 684

2 1 99183 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.97 664

3 4 99197 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.43 574

4 6 99192 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.51 558

5 3 99182 GROSSO Paola 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.56 549

6 2 99190 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.66 530

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99193 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 8.87 684

2 1 99183 GALLO Lucrezia 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.97 664

3 6 99202 VESCIO Aurora 2005 RF SV999 CUS SAVONA 9.11 636

4 4 99197 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.43 574

5 6 99181 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.45 570

6 6 99192 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.51 558

7 3 99194 BLANC Eva 2006 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.52 557

8 3 99182 GROSSO Paola 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.56 549

9 2 99199 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.62 537

10 1 99189 BORTESI Marianna 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.63 535

11 2 99190 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.66 530

12 4 99184 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.70 522

13 5 99196 GIORDANA Ilaria 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 9.82 499

14 3 5566 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.83 497

15 2 99200 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.01 463

16 5 99198 ARAGNO Giulia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.22 424

17 2 99201 BOETTI Giovanna 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.27 415

18 4 99188 BLAGA Alessia Annamaria 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.33 404

19 1 5588 VIARA Giulia Nadia 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.40 391

20 1 99187 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.63 348

21 6 12345 MATTALIA Clelia 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.99 283

22 5 99195 PANETTO Lisa 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.61 174

 3 99185 VIGNOLO Camilla 2005 RF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

 4 99186 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI DNS  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

600 metri RAGAZZE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 442 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:00.74 563

2 403 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:02.41 532

3 407 BOETTI Giovanna 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:07.01 451

4 427 MARCHISIO Carola 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:11.90 368

5 405 BLAGA Alessia Annamaria 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:16.07 301

6 423 GROSSO Paola 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:48.90  

 437 SCAPARONE Sebastiano 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS  

 439 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI DNS  

 428 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 432 POMERO Rebecca 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49.04 805

2 401 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:49.83 783

3 426 MANDRILE Teresa 2006 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:50.69 758

4 406 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:59.35 588

5 424 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:00.01 576

6 404 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:09.55 407

7 416 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:10.72 388

8 436 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:11.74 371

9 409 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:16.60 293

10 441 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:25.56 159

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 432 POMERO Rebecca 2005 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:49.04 805

2 401 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:49.83 783

3 426 MANDRILE Teresa 2006 RF CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:50.69 758

4 406 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:59.35 588

5 424 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:00.01 576

6 442 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:00.74 563

7 403 BERTAINA Anna 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:02.41 532

8 407 BOETTI Giovanna 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:07.01 451

9 404 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:09.55 407

10 416 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:10.72 388

11 436 SANNINO Sofia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:11.74 371

12 427 MARCHISIO Carola 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:11.90 368

13 405 BLAGA Alessia Annamaria 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 2:16.07 301

14 409 BRACCINI Marta 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 2:16.60 293

15 441 VADA Alyssa 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:25.56 159

16 423 GROSSO Paola 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:48.90  

 437 SCAPARONE Sebastiano 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS  

 428 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

 439 SHARDA Jaanvi 2005 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Vortex RAGAZZE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99339 MATTONE Carlotta 2005 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 35.52 629

1°: 35.52 2°: 32.66 3°: 27.60            

2 99338 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 25.02 424
1°: 18.95 2°: 22.06 3°: 25.02            



3 99337 BORTESI Marianna 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 23.20 387

1°: 21.93 2°: 23.20 3°: 21.28            

4 5588 VIARA Giulia Nadia 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 23.09 385

1°: 22.75 2°: 19.84 3°: 23.09            

5 99331 VESCIO Aurora 2005 RF SV999 CUS SAVONA 22.84 380

1°: 22.84 2°: 21.67 3°: 21.85            

6 12346 MATTALIA Clelia 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 21.07 344

1°: 17.28 2°: 18.75 3°: 21.07            

7 99332 GUERRA Luisa 2006 RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 20.79 338

1°: 20.79 2°: 16.43 3°: 19.01            

8 0099 GIUBERGIA Serena 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 20.20 326

1°: 17.80 2°: 20.20 3°: 20.17            

9 99334 MARCHISIO Carola 2005 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 19.12 303

1°: 17.88 2°: 16.76 3°: 19.12            

10 99329 ABELLONIO Elena 2005 RF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 17.28 265

1°: 17.28 2°: 14.19 3°: 16.11            

11 99336 PEYRA Federica 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.78 234

1°: 15.78 2°: X 3°: 13.46            

12 99335 ARAGNO Giulia 2005 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 15.73 232

1°: 15.73 2°: 15.31 3°: 13.96            

13 99330 PANETTO Lisa 2006 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.70 232

1°: X 2°: 15.70 3°: 10.85            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

60 piani RAGAZZI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99223 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.66 521

2 3 99208 LAURETTA Martino 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 9.49 306

3 4 99216 MAZZA Francesco 2005 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.65 270

4 2 99214 FERRINO Alex 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.08 184

 6 99209 ROLFI Davide 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99211 BAUDINO Federico 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.33 344

2 4 99217 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.64 272

3 6 99212 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.20 162

4 3 99210 ADDUCI Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 10.31 143

5 1 99222 CARPENSANO Federico 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.55 105

6 2 99206 RENDA Davide 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.70 83

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99224 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.57 288

2 6 99215 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.90 218

3 3 99213 GERBALDO Giulio 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.91 216

4 2 99220 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.98 203

5 5 99205 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.52 109

6 1 99204 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.65 90

Serie 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99221 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.37 609

2 2 99218 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.60 539

3 5 99225 DALMASSO David 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.91 451

4 4 99203 AMBROSIO Marco 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.17 383

5 1 99207 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.28 356

6 3 99219 DIAZALI Monir 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.40 327

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 6 99221 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.37 609

2 2 99218 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.60 539

3 5 99223 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.66 521

4 5 99225 DALMASSO David 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.91 451

5 4 99203 AMBROSIO Marco 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.17 383

6 1 99207 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.28 356

7 5 99211 BAUDINO Federico 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.33 344

8 3 99219 DIAZALI Monir 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.40 327

9 3 99208 LAURETTA Martino 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 9.49 306

10 4 99224 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.57 288

11 4 99217 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.64 272

12 4 99216 MAZZA Francesco 2005 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.65 270

13 6 99215 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.90 218

14 3 99213 GERBALDO Giulio 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.91 216

15 2 99220 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.98 203

16 2 99214 FERRINO Alex 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.08 184

17 6 99212 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.20 162

18 3 99210 ADDUCI Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 10.31 143

19 5 99205 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.52 109

20 1 99222 CARPENSANO Federico 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.55 105

21 1 99204 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.65 90

22 2 99206 RENDA Davide 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.70 83

 6 99209 ROLFI Davide 2006 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

600 metri RAGAZZI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 412 CIVALLERO Francesco 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:46.52 568

2 414 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:57.83 306

3 418 FERRINO Alex 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:59.85 266

4 419 GERBALDO Giulio 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:04.56 181

5 402 BAUDINO Federico 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:05.77 161

6 420 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:06.37 152

7 425 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:07.53 133

8 435 SALVAGNO Christian 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08.15 124

9 413 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08.77 115

10 411 CARPENSANO Federico 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:11.05 83

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 431 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:40.52 734

2 421 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:46.35 573

3 433 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:49.45 494

4 438 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:53.44 400

5 410 BREZZO Francesco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:54.05 386

6 430 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:56.35 337

7 440 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1:58.46 293

8 417 DIAZALI Monir 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:59.09 281

9 408 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:59.13 280

10 422 GROSSO Nicolo' 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:00.57 252

11 437 SCAPARONE Sebastiano 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.22 187

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 431 OLIVERO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:40.52 734

2 421 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:46.35 573

3 412 CIVALLERO Francesco 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:46.52 568

4 433 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:49.45 494

5 438 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:53.44 400

6 410 BREZZO Francesco 2006 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:54.05 386

7 430 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:56.35 337

8 414 CURTI Filippo 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:57.83 306



9 440 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1:58.46 293
10 417 DIAZALI Monir 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:59.09 281

11 408 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:59.13 280

12 418 FERRINO Alex 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1:59.85 266

13 422 GROSSO Nicolo' 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:00.57 252

14 437 SCAPARONE Sebastiano 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:04.22 187

15 419 GERBALDO Giulio 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:04.56 181

16 402 BAUDINO Federico 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:05.77 161

17 420 GIORDANENGO Silvano 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:06.37 152

18 425 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:07.53 133

19 435 SALVAGNO Christian 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08.15 124

20 413 CROSIO Tommaso 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:08.77 115

21 411 CARPENSANO Federico 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:11.05 83

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Vortex RAGAZZI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99343 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 41.66 551

1°: 39.50 2°: 40.29 3°: 41.66            

2 99346 SALVAGNO Christian 2005 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 40.75 537

1°: 40.54 2°: 40.75 3°: 38.54            

3 99349 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 39.03 510

1°: 33.30 2°: X 3°: 39.03            

4 99350 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 37.83 492

1°: 32.01 2°: 35.67 3°: 37.83            

5 99348 VIENO Pietro 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 35.73 459

1°: 35.73 2°: 34.59 3°: 29.97            

6 99341 MILANESIO Nicola 2006 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 35.14 450

1°: 25.35 2°: 35.14 3°: 24.99            

7 99347 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 33.16 419

1°: 33.16 2°: 29.12 3°: 30.19            

8 99355 LAURETTA Martino 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 33.08 418

1°: 33.08 2°: 29.12 3°: 24.64            

9 99353 BOSIO Tommaso 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 31.86 399

1°: 28.96 2°: 28.71 3°: 31.86            

10 99356 ISOARDI Giacomo 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 30.52 379

1°: 28.96 2°: 30.52 3°: 27.87            

11 99345 MAZZA Francesco 2005 RM CN016 ATLETICA SALUZZO 30.35 376

1°: 27.24 2°: 20.26 3°: 30.35            

12 99354 MORRA Pietro 2006 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 30.25 375

1°: 30.25 2°: 26.31 3°: 23.55            

13 99340 AMBROSIO Marco 2005 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.66 350

1°: 23.50 2°: 28.66 3°: 21.71            

14 99352 MILANESIO Simone 2005 RM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 28.60 349

1°: 28.60 2°: 25.92 3°: 27.05            

15 99358 RENDA Davide 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.86 291

1°: X 2°: 24.86 3°: 24.43            

16 99342 ADDUCI Daniele 2006 RM AL007 ATL. NOVESE 23.44 269

1°: X 2°: 23.44 3°: 21.04            

17 99344 MANDRILE Pietro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.95 262

1°: 19.84 2°: 19.20 3°: 22.95            

18 99351 GROSSO Giacomo 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 16.91 168

1°: X 2°: 16.91 3°: 15.64            

19 99357 POMPILI Ermanno 2005 RM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.64 133

1°: 13.23 2°: 11.13 3°: 14.64            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO



80 piani CADETTE - RISULTATI 09/06 - 20:16

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:16 - Vento: -2.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99234 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.26  q  

2 2 99227 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.72  q  

3 3 99239 CAVALLO Matilda 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.75 483

4 5 99249 PROVERA Sofia 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.14 390

 4 99242 CARLETTO Ilenia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

Batteria 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99228 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.41  q  

2 2 99243 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.50  q  

3 5 99253 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.74  q  

4 4 99232 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.81 468

5 3 99229 KILA Sofia 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.51 309

Batteria 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:20 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99251 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.92  q  

2 5 99226 PEIRETTI Erica 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.55  q  

3 6 99236 BARBERO Romina 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.56  q  

4 2 99241 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.94 436

5 4 99230 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.00 422

Batteria 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99235 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.43  q  

2 5 99246 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.73  q  

3 3 99245 BORRA Giulia 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.96 432

4 4 99231 LAURIA Veronica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.13 392

5 6 99237 BERTOLA Arianna 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.39 334

Batteria 5 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:25 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99248 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.48  q  

2 3 99244 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.53  q  

3 4 99238 MITRITA Ana Maria esper 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.55 301

4 2 99233 FULCHERI Marta 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.95 222

 5 99250 GHISALBERTI Ginevra 2003 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 99251 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.92  q +0.3  

2 6 99234 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.26  q -2.3  

3 6 99228 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.41  q -0.8  

4 2 99235 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.43  q +0.3  

5 6 99248 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.48  q -1.8  

6 2 99243 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.50  q -0.8  

7 3 99244 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.53  q -1.8  

8 5 99226 PEIRETTI Erica 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.55  q +0.3  

9 6 99236 BARBERO Romina 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.56  q +0.3  

10 2 99227 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.72  q -2.3  

11 5 99246 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.73  q +0.3  

12 5 99253 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.74  q -0.8  

13 3 99239 CAVALLO Matilda 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.75 -2.3 483

14 4 99232 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.81 -0.8 468

15 2 99241 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.94 +0.3 436

16 3 99245 BORRA Giulia 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.96 +0.3 432

17 4 99230 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.00 +0.3 422

18 4 99231 LAURIA Veronica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.13 +0.3 392

19 5 99249 PROVERA Sofia 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.14 -2.3 390

20 6 99237 BERTOLA Arianna 2003 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12.39 +0.3 334

21 3 99229 KILA Sofia 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.51 -0.8 309

22 4 99238 MITRITA Ana Maria esper 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.55 -1.8 301



23 2 99233 FULCHERI Marta 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.95 -1.8 222
 4 99242 CARLETTO Ilenia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS -2.3  

 5 99250 GHISALBERTI Ginevra 2003 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS -1.8  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99251 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.83 732

2 4 99234 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.04 672

3 2 99228 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.31 597

4 5 99235 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.34 589

5 1 99243 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.48 551

6 6 99248 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.12 394

Finale 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:42 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99244 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.49 549

2 5 99227 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.54 536

3 2 99236 BARBERO Romina 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.55 533

4 4 99226 PEIRETTI Erica 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.58 525

5 1 99253 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.67 503

6 6 99246 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.81 468

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

300 piani CADETTE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99138 BARBERO Romina 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 49.07 510

2 2 99130 DELPIANO Marta 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.16 367

 4 99129 MONDINO Marta 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99119 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.27 712

2 4 99122 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.91 676

3 3 99131 PROVERA Sofia 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 53.87 295

4 2 99123 FOGGETTI Marta 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.32 203

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99117 CARLETTO Ilenia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 51.12 413

2 5 99128 LAURIA Veronica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.58 349

3 4 99124 AVEZZA Matilde 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.97 181

 3 99125 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

Serie 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99136 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 46.61 637

2 5 99137 PANERO Lucia 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.75 577

3 2 99134 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 48.47 540

4 4 99133 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.39 494

Serie 5 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99118 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.10 840

2 3 99121 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.42 761

3 4 99132 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.95 730

4 5 99127 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.43 703

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99118 BRANGERO Martina 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 43.10 840

2 3 99121 FISSORE Martina 2003 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 44.42 761



3 4 99132 BIANCHI Martina 2004 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 44.95 730

4 5 99119 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.27 712

5 5 99127 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.43 703

6 4 99122 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.91 676

7 3 99136 TAMAGNO Lucrezia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 46.61 637

8 5 99137 PANERO Lucia 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 47.75 577

9 2 99134 RADAELLI Giulia 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 48.47 540

10 3 99138 BARBERO Romina 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 49.07 510

11 4 99133 BRIGNONE Matilde 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.39 494

12 2 99117 CARLETTO Ilenia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 51.12 413

13 2 99130 DELPIANO Marta 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.16 367

14 5 99128 LAURIA Veronica 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 52.58 349

15 3 99131 PROVERA Sofia 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 53.87 295

16 2 99123 FOGGETTI Marta 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.32 203

17 4 99124 AVEZZA Matilde 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 56.97 181

 3 99125 ARMANDO Francesca 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

 4 99129 MONDINO Marta 2003 CF CN016 ATLETICA SALUZZO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

1000 metri CADETTE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 465 MANDRILE Bianca 2003 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:28.27 599

2 469 RAVERA Priscilla 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:29.41 586

3 453 CALANDRI Elisa 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:30.99 568

4 459 DELFINO Sofia 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3:31.87 558

5 466 MARTINI Noemi 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:45.09 420

6 472 SETTEMBRINI Arianna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:45.10 420

7 454 CARDILE Helene 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:47.71 394

8 460 FULCHERI Marta 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:57.09 307

9 451 BARRA Francesca 2003 CF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 3:58.88 291

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Salto in alto/HJ CADETTE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:01 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99295 CURTI Benedetta 2003 CF CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 1.30 609

1.20 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

2 99294 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.20 512

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Salto in lungo/LJ CADETTE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 99303 GALLO Elisa 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 5.08 841

1°: 3.93 2°: 5.08 3°: 3.80  4°: X        

 +1.1  +0.3  +0.9         

2 99314 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.89 778

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 4.89        

        -1.3      

3 99305 DOTTA Greta 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.70 715

1°: X 2°: 4.70 3°: X  4°: 4.39        

   +0.0     -0.2      

4 99306 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.64 696

1°: X 2°: X 3°: 4.64  4°: X        

     +1.7         

5 99308 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.39 616

1°: 4.21 2°: 4.39 3°: 4.17  4°: 4.17        

 +0.1  +0.6  -1.0   -0.7      

6 99313 BRUNO Alice 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.33 597

1°: 4.33 2°: 3.99 3°: 4.16  4°: 4.21        

 -1.4  +0.2  +1.6   +0.2      

7 99304 GIGLIOLI Carola 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.32 594

1°: X 2°: 4.32 3°: 3.97  4°: 4.07        

   -0.3  +1.9   -1.0      

8 99310 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.12 533

1°: 4.12 2°: 4.02 3°: 4.04  4°: 3.87        

 -0.1  +0.7  +1.3   +0.6      

9 99312 TIVAN Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.66 397

1°: 3.66 2°: X 3°: 3.59  4°: 3.23        

 +0.1    +0.7   -0.7      

 99311 MITRITA Ana Maria esper 2003 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS  

 99309 CAVALLO Matilda 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Giavellotto/JT Gr400 CADETTE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99272 MATTONE Sveva 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 20.76 458

1°: 19.65 2°: 20.76 3°: 20.23  4°: 19.32        

2 99273 TIVAN Francesca 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 19.19 408

1°: 15.23 2°: 12.85 3°: 19.19  4°: 14.88        

3 12345 BASSI Martina 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.70 258

1°: 13.88 2°: 14.68 3°: 14.70  4°: X        

4 99274 KILA Sofia 2003 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 14.69 258

1°: X 2°: X 3°: 14.69  4°: X        

5 99271 AVEZZA Matilde 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.68 257

1°: 14.68 2°: 11.08 3°: 13.15  4°: 12.47        

6 99270 RAYMOND Francesca 2003 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.61 220

1°: X 2°: X 3°: 13.61  4°: 10.05        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

80 piani CADETTI - RISULTATI 09/06 - 20:16

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:29 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99264 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.61  q  

2 2 99257 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.02  q  

3 3 99265 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.21 292

4 4 99263 DAVI' Niccolo' 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.66 188



5 5 99261 PIZZORNO Ludovico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 12.50 35

Batteria 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:31 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99262 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.72  q  

2 5 99255 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 9.77  q  

3 3 99269 GIORDANO Pietro 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.27  q  

4 6 99256 ILARDA Lorenzo 2003 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.48  q  

5 2 99260 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 10.93  q  

Batteria 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:33 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99254 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.05  q  

2 1 99268 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.14  q  

3 2 99258 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.26  q  

4 3 99267 COMPAORE Hayooba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.34  q  

5 4 12345 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.96  q  

6 6 99259 STEFANACHI Karol 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.89 141

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 99264 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.61  q +1.0  

2 4 99262 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.72  q  

3 5 99255 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 9.77  q  

4 2 99257 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.02  q +1.0  

5 5 99254 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.05  q  

6 1 99268 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.14  q  

7 2 99258 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.26  q  

8 3 99269 GIORDANO Pietro 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10.27  q  

9 3 99267 COMPAORE Hayooba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.34  q  

10 6 99256 ILARDA Lorenzo 2003 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.48  q  

11 2 99260 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 10.93  q  

12 4 12345 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.96  q  

13 3 99265 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.21 +1.0 292

14 4 99263 DAVI' Niccolo' 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.66 +1.0 188

15 6 99259 STEFANACHI Karol 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.89 141

16 5 99261 PIZZORNO Ludovico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 12.50 +1.0 35

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:51 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99262 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.65 771

2 2 99255 CAMERA Christopher 2003 CM AL007 ATL. NOVESE 9.70 752

3 6 99254 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.04 634

4 3 99264 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.09 617

5 5 99257 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.13 604

6 1 99268 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10.33 539

Finale 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99267 COMPAORE Hayooba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.22 574

2 5 99256 ILARDA Lorenzo 2003 CM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 10.26 561

3 3 99258 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.34 536

4 6 99260 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 11.11 317

 1 12345 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS  

 4 99269 GIORDANO Pietro 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

300 piani CADETTI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99144 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 45.80 341



2 2 99145 DAVI' Niccolo' 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.80 341
 4 99146 PAMPIGLIONE Lorenzo 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99143 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 41.87 559

2 3 99140 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.23 479

3 2 99142 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 50.78 126

 4 99141 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99143 CUNIBERTI Pietro 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 41.87 559

2 3 99140 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 43.23 479

3 3 99144 BRUNO Tommaso 2004 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 45.80 341

4 2 99145 DAVI' Niccolo' 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 45.80 341

5 2 99142 PICOLLO Francesco 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 50.78 126

 4 99146 PAMPIGLIONE Lorenzo 2003 CM CN016 ATLETICA SALUZZO DNS  

 4 99141 DE PAOLI Matteo 2003 CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

1000 metri CADETTI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 467 MATTIO Elia 2003 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:45.43 801

2 462 GIOLITTI Simone 2003 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:45.90 794

3 457 CIVALLERO Gabriele 2003 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:50.08 728

4 452 BEITONE Nicolo' 2003 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 2:50.71 718

5 461 GALLIANO Davide 2004 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:56.52 630

6 470 SAMPIETRO Leonardo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3:00.34 575

7 455 CASTELLANO Lorenzo 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 3:01.18 563

8 456 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:06.99 483

9 468 MICHELIS Alessandro 2004 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 3:09.34 452

10 473 TORNAVACCA Giorgio 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:21.27 306

11 464 MAGGIO Federico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 3:28.76 223

12 471 SCIOLLA Marco 2004 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:45.17 68

13 458 DEGIOVANNI Giacomo 2003 CM CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 3:47.08 52

 463 LOVERA Leonardo 2003 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Salto in alto/HJ CADETTI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:01 - Ora Fine: 16:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99297 MANIRAKIZA Ange 2004 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1.56 602

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58                       

  -   O   XXO   XXO   XXO   XO   O   XXX                       

2 99296 CERRI Valter 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.53 573

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                        

  -   -   -   -   -   O   XXX                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018



Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Salto in lungo/LJ CADETTI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99321 FOLINO Vittorio 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.69 689

1°: X 2°: 5.66 3°: 5.62  4°: 5.69        

   +1.1  +0.4   +0.4      

2 99316 BERTANO Luca 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.42 618

1°: 4.95 2°: 5.42 3°: X  4°: 5.04        

 +1.5  +1.5     +0.8      

3 99318 PERELLI Flavio 2004 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.33 594

1°: 5.33 2°: 5.30 3°: 5.28  4°: 5.21        

 -0.8  +0.1  +1.4   -0.2      

4 99317 COMPAORE Hayooba 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.93 491

1°: 4.89 2°: 4.76 3°: 4.86  4°: 4.93        

 +1.4  +0.3  +0.9   +1.3      

5 99319 ADDUCI Samuele 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 4.37 351

1°: 4.37 2°: X 3°: 4.30  4°: 3.97        

 +0.8    +0.7   -0.1      

6 99315 COLOMBERO Giacomo 2004 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.14 295

1°: 3.07 2°: 4.14 3°: 3.70  4°: 3.16        

 +1.5  +0.0  +1.3   +0.0      

7 99322 PIZZORNO Ludovico 2004 CM AL007 ATL. NOVESE 3.93 244

1°: 3.93 2°: 3.59 3°: 3.68  4°: 3.71        

 +0.1  -1.5  +0.2   -0.5      

 99324 CERRI Valter 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Giavellotto/JT Gr600 CADETTI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99405 VIALE Matteo 2003 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 39.00 653

1°: 36.90 2°: 39.00 3°: X  4°: 34.10        

2 99401 MANFREDI Edoardo 2003 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 37.02 611

1°: 31.45 2°: 37.02 3°: 36.68  4°: 32.48        

3 99404 TORNAVACCA Giorgio 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 28.82 432

1°: 26.49 2°: 25.72 3°: 28.82  4°: X        

4 99400 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 24.62 336

1°: 20.59 2°: 24.62 3°: 24.06  4°: X        

5 99403 BERTANO Luca 2003 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 21.49 262

1°: 21.49 2°: 17.82 3°: 17.87  4°: 16.55        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Peso/SP Kg 3.000 ALLIEVE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99285 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.76 780

1°: 13.39 2°: 12.84 3°: X  4°: 13.65 5°: 13.31 6°: 13.76  

2 99284 PARODI Giulia 2002 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.49 312

1°: 7.39 2°: 7.49 3°: 6.43  4°: 7.31 5°: X 6°: -  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Giavellotto/JT Gr500 ALLIEVE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99275 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 37.15 673

1°: 32.52 2°: 34.73 3°: 35.05  4°: 31.97 5°: 33.27 6°: 37.15  

2 56678 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 23.11 371

1°: 23.11 2°: 20.63 3°: X  4°: X 5°: 22.85 6°: 22.90  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Staffetta 4X100 ALLIEVE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99999 LAUDADIO Chiara - BIANCHI Francesca - FERRARI Elena - GARRO Marica AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 50.15 844

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99291 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.39 622

1°: 12.97 2°: 13.39 3°: 12.37  4°: X 5°: 11.64 6°: X  

2 99289 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.37 555

1°: 12.31 2°: 11.84 3°: 12.37  4°: 11.67 5°: 12.34 6°: X  

3 99290 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.30 551

1°: X 2°: 10.91 3°: 12.30  4°: 12.04 5°: 11.95 6°: 11.25  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99276 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 43.47 561

1°: 40.94 2°: 43.47 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 40.70  

2 99277 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 42.03 537

1°: 36.43 2°: X 3°: 42.03  4°: 36.69 5°: 40.77 6°: 39.31  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO



MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

100 metri DONNE - RISULTATI 09/06 - 20:16

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99019 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.77  q  

2 5 99027 VOGHERA Federica 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.78  q  

3 4 99023 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.81  q  

4 2 99004 GIUSSANI Valentina 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.24  q  

5 3 12345 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.96 557

 1 99013 ANSALDI Chiara 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS  

Batteria 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99021 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69  q  

2 3 99017 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.88  q  

3 1 99008 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.21  q  

4 2 99022 DUTTO Alessia 2000 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.52 634

5 5 99014 LAUDADIO Chiara 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.68 606

6 6 99031 CASTELLANO Giulia 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.21 515

Batteria 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99028 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.02  q  

2 3 99026 GARRO Marica 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.35 665

3 5 99005 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.18 520

4 6 99029 CONTATO Carola 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.71 435

 4 99007 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Batteria 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99003 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.77  q  

2 5 99020 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.22  q  

3 3 99002 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.80 585

4 2 99015 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.38 487

5 6 99016 PIZZORNO Alice 2002 AF AL007 ATL. NOVESE 15.03 387

Batteria 5 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99006 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.68  q  

2 2 99025 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.89  q  

3 1 99018 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.40 656

4 6 99009 COLLINO Arianna 2000 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.97 555

5 4 99011 BALLATORE Anna 2002 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.33 496

 3 99024 OREGLIA Teresa 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 99006 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.68  q -1.3  

2 4 99021 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.69  q -0.2  

3 6 99019 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.77  q -1.2  

3 4 99003 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.77  q -1.7  

5 5 99027 VOGHERA Federica 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.78  q -1.2  

6 4 99023 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.81  q -1.2  

7 3 99017 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.88  q -0.2  

8 2 99025 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.89  q -1.3  

9 2 99028 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.02  q -0.3  

10 1 99008 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.21  q -0.2  

11 5 99020 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.22  q -1.7  

12 2 99004 GIUSSANI Valentina 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.24  q -1.2  

13 3 99026 GARRO Marica 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.35 -0.3 665

14 1 99018 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.40 -1.3 656

15 2 99022 DUTTO Alessia 2000 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.52 -0.2 634

16 5 99014 LAUDADIO Chiara 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.68 -0.2 606

17 3 99002 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.80 -1.7 585

18 3 12345 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.96 -1.2 557

19 6 99009 COLLINO Arianna 2000 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 13.97 -1.3 555



20 5 99005 PACELLI Agnese 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.18 -0.3 520
21 6 99031 CASTELLANO Giulia 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 14.21 -0.2 515

22 4 99011 BALLATORE Anna 2002 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.33 -1.3 496

23 2 99015 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.38 -1.7 487

24 6 99029 CONTATO Carola 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 14.71 -0.3 435

25 6 99016 PIZZORNO Alice 2002 AF AL007 ATL. NOVESE 15.03 -1.7 387

 4 99007 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS -0.3  

 3 99024 OREGLIA Teresa 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS -1.3  

 1 99013 ANSALDI Chiara 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS -1.2  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:22 - Vento: -2.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99003 GREPPI Aurora 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.56 815

2 3 99006 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.67 793

3 4 99021 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.87 754

4 1 99023 PONSICCHI Giuditta 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.96 737

 2 99019 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

 6 99027 VOGHERA Federica 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS  

Finale 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:18 - Vento: -0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99025 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.85 758

2 2 99028 ROCCHI Annalisa 2002 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.00 730

3 3 99017 MARONGIU Sonia 1995 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.07 716

4 1 99004 GIUSSANI Valentina 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.15 701

5 5 99008 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.34 666

 6 99020 COSTA Chiara 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

200 metri DONNE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:00 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99070 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.95 722

2 2 99079 SERVETTI Emanuela 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.58 669

3 6 99077 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 28.19 619

4 5 99068 COLLINO Arianna 2000 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.34 529

5 4 99080 CASTELLANO Giulia 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.67 504

 1 99081 CONTATO Carola 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99069 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 26.85 731

2 3 99073 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.18 702

3 6 99076 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.75 655

4 5 99086 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.90 642

5 4 6544 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 27.92 641

6 1 12345 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.14 544

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99084 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.70 833

2 6 99078 VOGHERA Federica 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.95 810

3 2 99082 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.01 805

4 4 99085 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.35 774

5 1 99071 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.51 760

6 5 99075 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.70 744

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 99084 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 25.70 -0.7 833

2 6 99078 VOGHERA Federica 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.95 -0.7 810

3 2 99082 ROMANAZZI Marcella 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.01 -0.7 805



4 4 99085 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF MI221 BRACCO ATLETICA 26.35 -0.7 774

5 1 99071 TOSETTO Elisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 26.51 -0.7 760

6 5 99075 FERRARI Alessandra 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.70 -0.7 744

7 2 99069 ZELLA Kimberly 2002 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 26.85 -1.0 731

8 3 99070 BIANCHI Francesca 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 26.95 -0.5 722

9 3 99073 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 27.18 -1.0 702

10 2 99079 SERVETTI Emanuela 2002 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.58 -0.5 669

11 6 99076 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.75 -1.0 655

12 5 99086 MILANESI Alessia 1997 PF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 27.90 -1.0 642

13 4 6544 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 27.92 -1.0 641

14 6 99077 RICCOMAGNO Anna 2001 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 28.19 -0.5 619

15 1 12345 BOTTANI Elisa 2002 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.14 -1.0 544

16 5 99068 COLLINO Arianna 2000 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.34 -0.5 529

17 4 99080 CASTELLANO Giulia 2002 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 29.67 -0.5 504

 1 99081 CONTATO Carola 2001 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO DNS -0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

400 metri DONNE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99157 PATRONCINI Stella 2000 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:00.37 748

2 4 99156 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.80 661

3 3 67890 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.57 532

4 2 65423 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:08.08 483

 5 99152 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99150 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.66 666

2 6 12345 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.70 665

3 3 99159 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.13 650

4 5 99148 BELLISAI Chiara 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.47 603

5 4 99151 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:05.57 566

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99158 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.57 853

2 2 99153 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.49 818

3 1 99149 GUERRA Irene 2001 AF AL007 ATL. NOVESE 59.95 764

4 6 99154 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.90 658

 4 99160 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

 3 99155 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99158 MLADENIC Martina 1999 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 57.57 853

2 2 99153 BENAGLIA Beatrice 2002 AF MI221 BRACCO ATLETICA 58.49 818

3 1 99149 GUERRA Irene 2001 AF AL007 ATL. NOVESE 59.95 764

4 6 99157 PATRONCINI Stella 2000 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1:00.37 748

5 2 99150 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:02.66 666

6 6 12345 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.70 665

7 4 99156 MANNONE Lorena 1995 SF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.80 661

8 6 99154 ROMEI Francesca 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:02.90 658

9 3 99159 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:03.13 650

10 5 99148 BELLISAI Chiara 2002 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.47 603

11 4 99151 PAVARINO Gianna 1997 PF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:05.57 566

12 3 67890 CHIABERGE Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.57 532

13 2 65423 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:08.08 483

 4 99160 PIRANA Veronica 1996 PF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI DNS  

 3 99155 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

 5 99152 NEMIN Debora 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA DNS  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

3000 metri DONNE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 BACCELLIERE Irene 1996 PF AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 10:45.62 750

2 50 MAGNINO Chiara 2001 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:55.84 723

3 56 MONDINO Beatrice 2001 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:56.99 720

4 54 MINETTI Alice 1990 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11:36.23 616

5 61 RIBA Bianca Paola 1984 SF CN044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 12:02.79 547

6 62 SCLAVO Chiara 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 12:02.82 547

7 19 BARBERO Arianna 2001 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 12:35.53 466

8 64 TARICCO Antonella 1974 SF40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 12:43.93 445

9 59 MORO Giulia 1998 PF AL007 ATL. NOVESE 12:51.05 428

10 67 TRIMAGLIO Vivana 2002 AF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 14:14.62 234

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Salto in alto/HJ DONNE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:42 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12345 BUZZI Beatrice 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.50 666

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  -   O   O   O   XXX                          

2 99298 ANSALDI Chiara 1968 SF50 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.50 666

1.35 1.40 1.45 1.50 1.55                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

3 99299 MIGLIETTI Arianna 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1.40 571

1.35 1.40 1.45                            

  O   O   XXX                            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Peso/SP Kg 4.000 DONNE - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 15:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99288 BELTRAMO Ingrid 2000 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.25 493

1°: 8.25 2°: 8.15 3°: 7.38  4°: 7.54 5°: 7.87 6°: 7.68  

2 99286 CARRARO Camilla 2000 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.74 452

1°: 6.20 2°: 6.70 3°: 7.74  4°: 7.49 5°: 6.57 6°: 6.15  

3 99287 SERAFIN Martina 2000 JF AL007 ATL. NOVESE 7.53 435

1°: 7.25 2°: 7.53 3°: 7.01  4°: 7.22 5°: X 6°: 7.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Giavellotto/JT Gr600 DONNE - RISULTATI 09/06 - 20:16



SERIE - RISULTATI
CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99406 SERAFIN Martina 2000 JF AL007 ATL. NOVESE 21.94 384

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 20.31 5°: 21.94 6°: 18.84  

2 99407 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 18.15 294

1°: 17.05 2°: 18.15 3°: 16.15  4°: 16.25 5°: 16.44 6°: 16.60  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

100 metri UOMINI - RISULTATI 09/06 - 20:16

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99035 FRUTTERO Alessio 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.47  q  

2 6 99047 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.54  q  

3 4 99044 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.91 598

4 1 99063 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.06 564

5 2 99039 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.07 562

6 5 99049 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.08 560

Batteria 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99057 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.32  q  

2 1 99048 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.45  q  

3 6 99041 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.56  q  

4 5 99066 SARACENO Francesco 1979 SM35 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.66 657

5 3 99059 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.89 603

6 2 99036 BLANC Gioele 2002 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.05 566

Batteria 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:03 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99062 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.34  q  

2 6 99058 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.60  q  

3 5 99054 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.73 640

4 3 99037 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.04 569

5 1 99043 SOLA Alberto 2002 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.23 526

6 2 99053 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 13.14 342

Batteria 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:06 - Vento: +1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99051 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.04  q  

2 5 99060 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.64 662

3 4 99061 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.74 638

4 3 99056 MORETTI Luca 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.46 477

5 2 99033 MAROTTA Luca 1997 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.54 271

Batteria 5 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 99032 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.26  q  

2 3 99042 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.70 647

3 4 99065 DANNI Enrico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.81 621

4 6 99067 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.44 481

5 5 99046 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 14.97 65

Batteria 6 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 16:12 - Vento: +1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99040 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.41  q  

2 2 99050 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.58  q  

3 5 99064 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.61  q  

4 3 99052 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.89 603

5 6 99034 RUGGIERO Federico 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.04 569

6 4 99055 MAZZONE Francesco 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 12.12 551

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 99051 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.04  q +1.5  

2 2 99032 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.26  q  

3 4 99057 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.32  q -0.5  

4 4 99062 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.34  q +1.0  

5 1 99040 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.41  q +1.7  

6 1 99048 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.45  q -0.5  

7 3 99035 FRUTTERO Alessio 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.47  q -0.5  

8 6 99047 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.54  q -0.5  

9 6 99041 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.56  q -0.5  

10 2 99050 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.58  q +1.7  

11 6 99058 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.60  q +1.0  

12 5 99064 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.61  q +1.7  

13 5 99060 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.64 +1.5 662

14 5 99066 SARACENO Francesco 1979 SM35 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 11.66 -0.5 657

15 3 99042 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.70 647

16 5 99054 MILANOLO Andrea 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.73 +1.0 640

17 4 99061 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.74 +1.5 638

18 4 99065 DANNI Enrico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.81 621

19 3 99059 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.89 -0.5 603

19 3 99052 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.89 +1.7 603

21 4 99044 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.91 -0.5 598

22 6 99034 RUGGIERO Federico 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.04 +1.7 569

22 3 99037 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.04 +1.0 569

24 2 99036 BLANC Gioele 2002 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 12.05 -0.5 566

25 1 99063 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.06 -0.5 564

26 2 99039 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.07 -0.5 562

27 5 99049 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 12.08 -0.5 560

28 4 99055 MAZZONE Francesco 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 12.12 +1.7 551

29 1 99043 SOLA Alberto 2002 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.23 +1.0 526

30 6 99067 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.44 481

31 3 99056 MORETTI Luca 2000 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.46 +1.5 477

32 2 99053 APICELLA Nicola 1964 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 13.14 +1.0 342

33 2 99033 MAROTTA Luca 1997 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 13.54 +1.5 271

34 5 99046 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 14.97 65

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:30 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99051 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.08 802

2 4 99032 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.27 753

3 2 99057 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.30 746

4 5 99062 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.34 736

5 1 99048 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.35 733

6 6 99040 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.36 730

Finale 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:27 - Vento: -2.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99035 FRUTTERO Alessio 1998 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.53 688

2 4 99047 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.56 681

3 2 99041 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.65 659

4 5 99050 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.70 647

5 1 99064 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 11.76 633

6 6 99058 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.79 626

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

200 metri UOMINI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:11 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99090 SARACENO Francesco 1979 SM35 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 24.30 585

2 4 99091 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 24.50 563

3 3 9988 MARRO Gilberto 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.25 486



4 2 99111 MAROTTA Luca 1997 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.51 283

 5 99099 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:14 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99087 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.00 617

2 5 99089 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.34 580

3 3 99106 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.66 546

4 6 99115 MAZZONE Francesco 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 24.79 532

5 2 99116 SOLA Alberto 2002 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.17 494

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99096 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 23.71 650

2 3 99092 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23.96 622

3 6 99095 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.58 555

4 4 99109 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.72 540

 2 99113 PETRONI Federico 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

Serie 4 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:19 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99088 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.09 722

2 2 99094 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.42 683

3 3 99100 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.69 652

4 6 99110 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.81 639

5 4 99107 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.87 632

Serie 5 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:22 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 99104 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.09 722

2 2 99098 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.30 697

3 6 99114 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.34 693

4 3 99097 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.44 681

5 5 99103 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.87 632

Serie 6 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99105 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.58 913

2 4 99093 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.37 810

3 5 99101 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.72 767

4 2 99102 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 22.73 766

 6 99112 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS  

 3 99108 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 1 99105 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 21.58 +0.2 913

2 4 99093 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.37 +0.2 810

3 5 99101 BONGIOVANNI Fabio 1994 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.72 +0.2 767

4 2 99102 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 22.73 +0.2 766

5 5 99088 DEVECCHI Giovanni Marco 2002 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.09 -0.7 722

5 4 99104 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.09 -0.4 722

7 2 99098 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.30 -0.4 697

8 6 99114 UCCHEDDU Mattia 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.34 -0.4 693

9 2 99094 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.42 -0.7 683

10 3 99097 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.44 -0.4 681

11 3 99100 BOGLIONE Lorenzo 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.69 -0.7 652

12 5 99096 SARDELLA Andrea 1981 SM35 TO001 C.U.S. TORINO 23.71 +0.5 650

13 6 99110 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 23.81 -0.7 639

14 5 99103 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.87 -0.4 632

14 4 99107 LUCATO Isaia 1998 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.87 -0.7 632

16 3 99092 MARITANO Stefano 1995 SM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 23.96 +0.5 622

17 4 99087 MOLINARI Camillo 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.00 +0.5 617

18 6 99090 SARACENO Francesco 1979 SM35 PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 24.30 -0.1 585

19 5 99089 MATTALIA Gioele 2001 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 24.34 +0.5 580

20 4 99091 BELLIARDO Lorenzo 2002 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 24.50 -0.1 563

21 6 99095 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.58 +0.5 555

22 3 99106 PASCALE Maurizio 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.66 +0.5 546

23 4 99109 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.72 +0.5 540

24 6 99115 MAZZONE Francesco 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO 24.79 +0.5 532

25 2 99116 SOLA Alberto 2002 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.17 +0.5 494



26 3 9988 MARRO Gilberto 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 25.25 -0.1 486

27 2 99111 MAROTTA Luca 1997 PM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 27.51 -0.1 283

 6 99112 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO DNS +0.2  

 5 99099 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS -0.1  

 3 99108 LISA Federico 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS +0.2  

 2 99113 PETRONI Federico 2001 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS +0.5  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

400 metri UOMINI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 99174 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.51 622

2 5 99178 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.80 607

3 3 99164 STRANIERI Cosimo 1994 SM BR153 ASD APULIATHLETICA 55.69 519

4 1 99176 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 55.74 517

5 4 99166 PAGLIANO Luca 1996 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.15 455

6 2 99173 DANNI Enrico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 57.58 437

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 99179 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 48.49 893

2 3 99163 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 52.13 691

3 4 99170 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.38 678

4 1 99165 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.30 632

5 2 99177 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.99 598

6 6 99172 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.29 584

Serie 3 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99180 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.41 897

2 5 99162 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.86 871

3 4 99171 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.55 831

4 6 99175 PISCOPO Simone 1999 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.92 810

5 2 99161 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.55 776

6 3 99167 BRERO Umberto 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.97 700

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 99180 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.41 897

2 5 99179 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 48.49 893

3 5 99162 AYOTADE Adeshola 1995 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.86 871

4 4 99171 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.55 831

5 6 99175 PISCOPO Simone 1999 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 49.92 810

6 2 99161 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 50.55 776

7 3 99167 BRERO Umberto 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 51.97 700

8 3 99163 MAMINO Cristian 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 52.13 691

9 4 99170 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 52.38 678

10 1 99165 FLORE Luca 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.30 632

11 6 99174 CIVALE Pietro 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 53.51 622

12 5 99178 BARBERIS Matteo 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 53.80 607

13 2 99177 MARCHESE Stefano 1996 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 53.99 598

14 6 99172 MALINVERNI Luca 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.29 584

15 3 99164 STRANIERI Cosimo 1994 SM BR153 ASD APULIATHLETICA 55.69 519

16 1 99176 BOCCARDI Roberto 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 55.74 517

17 4 99166 PAGLIANO Luca 1996 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.15 455

18 2 99173 DANNI Enrico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 57.58 437

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

09/06 - 20:16



3000 metri UOMINI - RISULTATI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 39 CANE Davide 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 9:25.88 606

2 43 CAVALLO Luca 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:56.38 491

3 53 MATTALIA Stefano 1978 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:57.26 488

4 17 BALLATORE Raffaele 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:00.58 477

5 69 ARNAUDO Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:02.40 470

6 60 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:04.03 464

7 25 BESSONE Luca 1982 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:16.35 422

8 38 CALLEGARO Alessandro 1971 SM45 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 10:19.77 411

9 65 TASSONE Dario 1963 SM55 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10:23.93 397

10 58 MORETTI Sergio Erminio 1977 SM40 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10:30.67 376

11 42 CASELLA Filiberto 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10:58.19 292

12 66 TOMATIS Marco 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11:01.29 284

13 55 MIOLANO Davide 2000 JM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 11:27.15 214

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 19:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:56.50 726

2 44 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:00.31 710

3 52 MASSIMINO Luca 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:04.10 694

4 51 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:06.93 682

5 46 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:08.11 677

6 9 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:11.42 664

7 41 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:25.38 608

8 49 GALLO Nicolo' 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:33.30 577

9 63 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:33.87 575

10 26 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:34.29 573

11 24 BERSIA Stefano 2002 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:35.53 568

12 57 MONTI Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:39.52 553

13 33 BONIFACIO Antonino 1973 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 9:44.43 535

14 434 ORSETTO Paolo 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:09.61 445

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA W.MERLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 68 YALLY Mamadou Abdoulaye 1994 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 8:56.50 726

2 44 CORINO Marco 1979 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:00.31 710

3 52 MASSIMINO Luca 1982 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:04.10 694

4 51 MARTINA Davide 1979 SM35 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:06.93 682

5 46 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:08.11 677

6 9 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:11.42 664

7 41 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:25.38 608

8 39 CANE Davide 1987 SM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 9:25.88 606

9 49 GALLO Nicolo' 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:33.30 577

10 63 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:33.87 575

11 26 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:34.29 573

12 24 BERSIA Stefano 2002 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 9:35.53 568

13 57 MONTI Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:39.52 553

14 33 BONIFACIO Antonino 1973 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 9:44.43 535

15 43 CAVALLO Luca 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:56.38 491

16 53 MATTALIA Stefano 1978 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 9:57.26 488

17 17 BALLATORE Raffaele 2000 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:00.58 477

18 69 ARNAUDO Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:02.40 470

19 60 RAVERA Claudio 1974 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:04.03 464

20 434 ORSETTO Paolo 2002 AM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:09.61 445

21 25 BESSONE Luca 1982 SM35 CN004 A.S.D.DRAGONERO 10:16.35 422

22 38 CALLEGARO Alessandro 1971 SM45 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 10:19.77 411

23 65 TASSONE Dario 1963 SM55 CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10:23.93 397

24 58 MORETTI Sergio Erminio 1977 SM40 CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 10:30.67 376

25 42 CASELLA Filiberto 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10:58.19 292

26 66 TOMATIS Marco 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11:01.29 284

27 55 MIOLANO Davide 2000 JM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 11:27.15 214



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Salto in alto/HJ UOMINI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:27 - Ora Fine: 17:39 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99301 NZOUAKEU Alex Pavi 1997 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.97 824

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03                     

  -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                     

 99300 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Peso/SP Kg 7.260 UOMINI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99292 BUZZANCA Gioele 1996 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.30 697

1°: X 2°: 10.66 3°: 11.82  4°: 12.30 5°: X 6°: 11.04  

2 99293 FOMOU NGAMENE Hugues La 1998 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.50 641

1°: X 2°: 11.02 3°: 11.50  4°: X 5°: 10.73 6°: 11.49  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

20' MEETING WALTER MERLO
MANIFESTAZIONE REGIONALE ATLETICA LEGGERA - APPROVAZIONE 235VPISTA 2018
Organizzazione: ASD ATLETICA CUNEO - CN013 - CUNEO

Giavellotto/JT Gr800 UOMINI - RISULTATI 09/06 - 20:16

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA W.MERLO - 09 Giugno 2018 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99282 ZAGNI Gabriele 1999 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 50.07 702

1°: 48.42 2°: 50.07 3°: 47.80  4°: 46.21 5°: 49.54 6°: 47.26  

2 99279 FOMOU NGAMENE Hugues La 1998 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 40.05 536

1°: 35.18 2°: 37.61 3°: 40.05  4°: 36.78 5°: X 6°: X  

3 99280 SIVIERO Matteo 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 39.98 534

1°: 38.95 2°: 39.23 3°: 37.63  4°: 37.99 5°: 39.77 6°: 39.98  

4 99283 MERLO Gabriele 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO 38.84 514

1°: 38.75 2°: 38.84 3°: 36.59  4°: 38.11 5°: 37.62 6°: 38.26  

 99281 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI DNS  
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